Ludingus filius quondam Jacobi de Uden ex una parte et Gerardus Hoerken senior ex altera parte ordinaciones infrascriptas mutuo fecerunt #de suis hereditatibus sitis in Busco ad forum# videlicet quod dictus Gerardus fundabit et construet seu fundari et construi et edificari faciet sub suis propriis laboribus et expensis unum murum lapideum contigue iuxta murum lapideum dicti Ludingi (dg: q) qui murus lapideus dicti (dg: Long Lungit) Ludingi situs est (dg: cont) iuxta hereditatem dicti Gerardi Hoerken et huiusmodi murus lapideus a dicto Gerardo Hoerken #fundandus# continebit XL pedatas in longitudine minus duobus pollicibus mensurando scilicet a dicto foro retrorsum inferius (dg: super) supra terram scilicet a dicto foro usque murum posterioris camere dicti Ludingi et huiusmodi murus lapideus a dicto Gerardo fundandus et construendus habebit spissitudinem unius et dimidii lapidum coctorum scilicet a terra (dg: sursum) sursum ubique ad eius summitatem et huiusmodi murus lapideus a dicto Gerardo edificandus et fundandus (dg: postquam ut sic) habebit altitudinem tantam quantam habet murus lapideus (dg: d) camere posterioris #Huberti de Ghemert# site ibidem ab altero latere dicte hereditatis dicti Gerardi et non alteriorem altitudinem et huiusmodi murus (dg: murus) lapideus #cum suo fundo# ut sic a dicto Gerardo fundandus et construendus postquam ut sic a dicto Gerardo fuerit erit et (dg: perpetue) perpetue communis dictorum Ludingi et Gerardi et indivisi et extunc quislibet eorundem Ludingi et Gerardi libere poterit semper edificare in eodem muro et supra eundem murum et sua edificia in eodem muro et supra eundem imponere iniungere et firmare per anchoras et alias ad eius (dg: ..) profectum item quod dictus Gerardus poterit libere (dg: sua) edificare in dicto muro lapideo dicte camere posterioris dicti (dg: Ge) Ludingi (dg: scilicet) qui murus lapideus dicte camere posterioris dicti Ludingi situs est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Gerardi (dg: et quod h) qui murus lapideus dicte camere posterioris tendit immediate a dicto muro lapideo a dicto Gerardo fundando et construendo retrorsum ad finem posteriorem eiusdem camere posterioris et quod (dg: huiusmodi) dictus Gerardus huiusmodi murum lapideum camere posterioris dicti Ludingi poterit altare ad altitudinem dicti muri lapidei supradicte camere dicti Huberti item quod dictus Gerardus (dg: sua) edificia sua dicta muerplaten supra que edificia dicta sperren situabuntur ponet et edificabit in eadem altitudine in qua sita sunt edificia dicta (dg: mure) muerplaten dicte posterioris camere dicti Huberti et non altius item quod dictus Gerardus sub suis propriis (dg: .) laboribus et expensis situabit

et situari et construi faciet et procurabit supra dictum murum a dicto Gerardo construendum et fundandum et supra dictum lapideum dicte camere posterioris dicti Ludingi unum guttarium (dg: dictum) lapideum dictum stenen goet taliter quod (dg: quod) aque descendentes ab edificiis dicti Ludingi et (dg: ?ab) #dictis# edificiis a Gerardo ibidem edificandis laudabiliter poterint transire et currere a posteriori parte (dg: di) dicte (dg: d) camere posterioris (dg: dicti) antedicti Ludingi versus dictum forum si postquam dictum guttareum lapideum ut sic a dicto Gerardo fuerit (dg: fundat) situatum erit et permanebit perpetue commune dicto Ludingi et dicto Gerardo et extunc deinceps dicti Ludingus et Gerardus huiusmodi guttarium perpetue tenebunt et observabunt in bona dispositione sub eorum communibus laboribus et expensis item quod dictus Gerardus aquas ab edificiis dicti Ludingi et ab edificiis dicti Gerardi pro (dg: quoque) tempore (dg: futur current) per dictum guttarium descendentes currentes deducet (dg: cum) per unam fistulam (dg: dictam pi) plumbeam dictam (dg: goi pi) loeden pipe a dicto guttario usque ad terram (dg: v) versus dictum forum et que fistula plumbea dependet et descendet in (dg: #-ter# fine dicti muri) medio dicti muri lapidei a dicto Gerardo de novo construendum ut prefertur scilicet in fine eiusdem muri versus dictum forum et extunc eundem murum et huiusmodi fistulam plumbeam #postquam facta fuerit dicti Ludingus et Gerardus# perpetue in bona et laubabili dispositione tenebunt et observabunt #sub eorum communibus expensis# (dg: item quod) sic quod dicte aque per eundem #guttarium# laudabiliter poterint #semper# descendere item quod dictus Gerardus poterit edificare supra dictam suam hereditatem (dg: u) cum duobus edificiis dictis zalijen versus dictum forum et (dg: simili mo) dictus Ludingus poterit eciam edificare supra dictam hereditatem suam cum duobus edificiis dictis zalijen versus dictum forum quando eis et alteri eorum videbitur expedire item quod quislibet eorum poterit in dicto muro a dicto Gerardo de novo construendo ponere et construere (dg: versus) in latere eiusdem muri versus suam hereditatem promos dictos scappereel et musiergaten et ephicaustria dicta sco scoersteen eius profectum sine preiudicio et decremento dicti guttarii (dg: dicti) gote (dg: g) vocati (dg: convue) conventum est eciam quod si imposterum dictus Ludingus supra dictam suam hereditatem edificare voluerit extunc idem (dg: Lugo) Ludingus edificia sua dicta muerplatten situabit in eadem altitudine in qua ponentur edificia dicta muerplatten dicti Gerardi ibidem #sientur# et non altius promittentes (dg: indi) mutuo super omnia ratam servare et (dg: q) cum effectu adimplere et si imposterum aliquae fuerint (dg: fue) obscura vel specificanda extunc dicte partes promittentes super omnia rata servare quecumque (dg: Gerardus de Berkel et) Sijmon #de Mijrabello# et Ywanus Stierken Albertus Wael et Franco Nollekens concorditer ex hoc dixerint et ordinaverint. Testes Gerardus et Willelmus datum in crastino ascensionis. Duplicetur.

1178 mf7 C 12 f. 234.

Quarta post cantate: woensdag 19-05-1389.

Quinta post cantate: donderdag 20-05-1389.

secunda post festum penthecostes: maandag 07-06-1389.

BP 1178 f 234r 01 wo 19-05-1389.

Johannes Moelner zwv Godefridus beloofde aan Denkinus Scuerman 70½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes Moelner filius quondam Godefridi promisit Denkino Scuerman LXX et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes W et Emont datum quarta post cantate.

BP 1178 f 234r 02 wo 19-05-1389.

Theodericus van Meghen en zijn vrouw Aleijdis beloofden aan Ghibo Kesselman

de jongere 45 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Theodericus de Meghen et Aleijdis eius uxor promiserunt Ghiboni Kesselman juniori XLV Hollant (dg: se) gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. (dg: testes Aa et W) #Testes# datum supra.

BP 1178 f 234r 03 wo 19-05-1389.

Yudocus Bruijstens beloofde aan Jacobus van den Hoevel 59 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Yudocus Bruijstens promisit Jacobo van den Hoevel LIX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 234r 04 do 20-05-1389.

Egidius zv Johannes gnd Ghelden verkocht aan broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Helvoirt, tussen Albertus gnd Abe Steenken enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Berwout, (2) 14 lopen roggeland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Eikendonk, beiderzijds tussen Johannes Zelen soen. Verkoper en zijn voornoemde vader Johannes Ghelden beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfpacht van 12 lopen rogge, gaande uit voornoemde 14 lopen land.

Egidius filius Johannis dicti Ghelden legitime vendidit fratri Henrico Berwout priori de Porta Celi vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra in festo nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert (dg: ad) inter hereditatem (dg: Arnoldi B Berwout ex uno et inter communitatem co) Alberti dicti Abe Steenken ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad (dg: communit) hereditatem Arnoldi Berwout ut dicebat atque ex XIII lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto Eijkendonc inter hereditatem Johannis Zelen soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens et cum dictus Johannes Ghelden eius pater indivisi super omnia #+super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione XII lopinorum siliginis ex dictis XIII lopinatis terre prius solvenda et sufficientem [facere] et cum mortuus fuerit etc. Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta post cantate.